
  

Direzione II – Ricerca e Terza Missione 
Divisione 4 – Rapporti con strutture con autonomia  
 

 

Via Cracovia 50, 00133 Roma 
www.web.uniroma2.it 

Tel.  06 7259 2346 - 2420 
rapporti.strutture@amm.uniroma2.it 

C.F. 80213750583 
P.I.   02133971008 

 

IL RETTORE 

 

VISTA la legge 9 maggio 1989, n. 168 concernente l’istituzione del Ministero dell’Università e della 
Ricerca Scientifica e Tecnologica; 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, recante “Norme in materia di organizzazione delle 
Università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la 

qualità e l’efficienza del sistema universitario”; 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “Tor Vergata”, pubblicato sulla G.U. della 
Repubblica italiana del 21 dicembre 2011 - serie generale - n. 296 e s.m.i.; 

VISTO l’art. 9, comma 4, del Regolamento delle Strutture Didattiche e di Ricerca; 
VISTO il D.R. n. 2536 del 14 novembre 2014, con il quale è stata istituita la Struttura di Raccordo 

della Macroarea di Ingegneria ed approvato il relativo Regolamento; 

VISTE le delibere del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria dell’Impresa “Mario Lucertini” del 

23.01.2024, del Dipartimento di Ingegneria Civile e Ingegneria Informatica del 20.12.2023, del 

Dipartimento di Ingegneria Industriale del 6.12.2023, del Dipartimento di Ingegneria Elettronica del 

6.12.2023 attestanti la designazione dei propri rappresentanti in seno alla Struttura di Raccordo della 

Macroarea di Ingegneria; 

 

DECRETA 

 

I sotto indicati docenti sono nominati componenti della Struttura di Raccordo della Macroarea di 

Ingegneria per il triennio accademico 2023/2026: 

- Prof. Massimiliano Caramia, Prof. Pietro Salvini designati dal Dipartimento di Ingegneria 

dell’Impresa “Mario Lucertini”; 

- Prof. Paolo Bisegna, Prof. Vincenzo Grassi, designati dal Dipartimento di Ingegneria Civile e 

Ingegneria Informatica; 

- Prof. Stefano Cordiner, designato dal Dipartimento di Ingegneria Industriale 

- Prof. Silvello Betti, designato dal Dipartimento di Ingegneria Elettronica 

Sono, altresì, componenti di diritto della suddetta Struttura di Raccordo, i Direttori dei Dipartimenti 

appartenenti alla Macroarea di Ingegneria. 

Il presente decreto verrà registrato ed inserito nella raccolta degli atti di questa Amministrazione.

    

 

    IL RETTORE 

                     Prof. Nathan Levialdi Ghiron 

 

 


		2024-01-26T12:00:10+0000
	Nathan Levialdi Ghiron




